צדק גם בית משפט קמא שצרף את עונש המאסר על תנאי לעונש המאסר שהטיל בגין העבירות נשוא גזר הדין

בהעדר נסיבות חריגות שקיומן נדרש על פי החוק והפסיקה על מנת להפעילם בחופף באופן מלא או חלקי.

13. לאור האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור גם כלפי גזר הדין.

ניתן והודע היום, ח' כסלו תשע"ה, 30 נובמבר 2014, במעמד ב"כ הצדדים.

ד"ר שמואל בורנשטיין, שופט אהרון מקובר, שופט אברהם טל, נשיא אב"ד
-------------------------------------- -------------------------- --------------------------------